



Have it so good and on revoir!



We let this elegantly shod girl, chosen 'most beautiful tourist girl of the Sorlands', personize the summer. Like you will see for yourself she is unprayerhealy on hell.

No edding yet in sight

The summer is now on hell (see picture), and we hope our fast abonents has had a very good time on their ferris-places or on the Bahamas or wherever you use to take your wife in the warm reason. Self have we spent most of the summer home in the Nils Bay Road, clipping the grass-plain so to say non-stop, only abrupted by a thin one behind the beautiful and shady tasmn-bushes where you can work on it in complete privacy. One can have it good in Summer-Oslo when one only know to uret oneself. The Blade has not come out so often this year, and we can only say us lay for it. But we hope to come stronger again next tourist-season, and that it will be easier at that time to obtain qualified secretaries, who takes the job as it is ment - a call. Money is namely

not so important here in the world - more important is to thrive. At least so we see it. As you will have understood this is the last edition for this time. Thank you for not claiming your money back. Slangkisses to everybody, and especially to members of the Norwegian Dame-party's financial committee. It shall be spening to see how it goes with EF - will it be 'yes-or-no' or perhaps 'don't know?'. We grue ourselves. On the fall-rep we have received the following: Dear chief-editor! As outgiver of a conquererring blade I have great lust to ask your help to loose a problem which some of my blades female readers have forelaid me. By thoroughblading of old eveningeposter they mean to have found out that the head persons in your popular drawing series Fantomet have now been ring-engaged in 25 years. In order to firing this silver jubilee has the ladies handworked some nice table runners, tea dukes, bed covers and other usefal articles, hoping that Sala and her fiancée will take some few minutes free from all the raising they have been doing in the last and just slap of. By near afterthought have they come to that perhaps a wedding will be averted in the near future and it therefore will be more right to outset the overracking to that timepoint. With your inside information I am sure on that you will uplight the ladies what is most correct. The handworks are all protected with moth cools so that they can

Apert SONDAG • STORTINGSGET. 20 • ST. HANSHAUGEN Servering Ritz

Lær siste nytt i make-up og hudpleie av Eva Laengen make-up artist fra... MAX FACTOR Alle kvinners drøm er å gjøre mest mulig ut av sitt utseende og å fremheve sin personlighet. Max Factor's hud- og make-up spesialist lære Dem hvordan De best skal pleie Deres hud og legge deres make-up. De vil få utstedt personlig analysekort, og alt er selvfølgelig gratis.

Demonstrasjon i Linderud Parfymeri 21-22/8 Demonstrasjon i Grorud Parfymeri 23-24/8

— Ja, Oslo er nok skitten!

Da jeg hadde lest om husmøren i Ullenvål Haveby, som hadde vasket 5 vinduer utenpå, for første gang siden innflytning for 2 år siden, og en husmor på Nordberg, som for skams skyld syntes at hun burde vaske gardinene for å få bort 4 års støv og smuss, og begge oppdaget at vaskevannet var nesten like rent etterpå!... Men jeg kan ikke la være å spørre: Hadde det overhodet ikke regnet i den stille gaten i Ullenvål Haveby i løpet av disse 2 årene? Og hadde leiligheten på Nordberg stått ubebodd i 4 år? Min erfaring med hensyn til vinduer og gardiner er nemlig så helt anderledes. Jeg bor i 4. etasje i et pent-strekk, ikke langt fra Slottet. Etter et par måneder er gardinene så skitne, og vaskevannet til de grader 'mokkede' at jeg hver gang blir skuffet over min mangel på husmørergjerrighet! Og vinduene — ja, dette vannet er sandelig ikke stort 'renere' etter vask! Men det slår meg at jeg må jo være renseligheten selv, som pusser vinduer både til jul og påske og attpåtil noen ganger i løpet av våren, sommeren og høsten... Det er simpelthen en dyd av nødvendighet fordi jeg gjerne vil ha anledning til å se ut! Nemlig... absolutt avgjørt, og jeg lurer stadig på hvor all skitten kommer fra. Den tiltar fallfall med årene! Også en husmor.

Over to år for sent ute

Her en dag under vår ferie på landet et sted, fikk jeg av min bedre halvdel i oppdrag å kjøpe en liten butelje hårsjampo — og fant relativt fort den rette vare i steds selvbettjeningsbutikk. Det var en slags kupon festet til flasken. 'VINN', sto det på den, og på baksiden var det plass til kjøperens navn og adresse. Aha, en konkurranse! Det var utmerket, for fru en så begejstret for skjens reklamefunn av dette slag. Uttallig er de kuponger hun har innsendt i årenes løp — til liten nytte for andre enn Postverket, forresten. Nå hadde hun chansen til å skaffe seg 200 kull-spenser gratis, og hvem synes ikke det er en bra gevinst? — Det var forøvrig ingen konkurranse denne gang, med mer eller mindre banale spørsmål. Det var tilstrekkelig å sende inn ens navn og adresse til varens generose fabrikkant. Og dette hadde vært vel og bra alt sammen, om ikke mitt skarp øye omsider hadde registrert hva som sto med små bokstaver aller nederst på kupongen. 'Trekning 10. mai 1970, sto det. — Kort og godt! Vi var altså to år og bortimot tre måneder for sent ute allerede, og dermed gikk den gledens i vasken. Dette innsett far ellers tjene til sunn ettertanke, anbelagende visse dagligvareers omløpsastighet ute i feriebukkene. Ja, på annet hold også, for den søks skyld. Efrain.

lay and keep themselves to the big day. Thank you on forhand for your upliftnings. The Editor Mothers Weekblade

tt Mr. Editor! Mr. Editor! Please thank your readers very much for their great interest and the many nice gifts they hold ready for the silver-jubilee, but also please tell them that there is yet sign neither in the sun nor in the moon of any wedding. If we know Mr. Walker right, a try to rush it will be of no use, and we don't blame him — have they waited in 25 years, they can still wait. We can assure you that nothing has taken place which should speak for a panic-marriage. An after all 25 years is not so long for loving people — cfr. the old saying: she who waits for something good, never waits in vain.

Fra Japan for å lære mer om blomsterdekorasjoner

Det vakte oppsikt da Norge ifjor fikk besøk av 50 japanske blomsterdekoratorer som kom hit for å studere blomsterdesign. Japan regnes jo selv for verdens fremste land når det gjelder blomsterdekorasjon. Norske blomsterdekoratorer har hjemført en rekke internasjonale priser, bl.a. et Europamesterskap, og vi har gått til topps i alle de nordiske mesterskap som har vært arrangert. Dette er grunnen til at japanerne har valgt Norge for sine studier, sier redaktør Willy Injer i Inter-

FAMILIE side DAGBOKEN — At dere finner dere i det? Jeg fatter det ikke! Nordmenn må da være det mest tålmodige og slove folkeferd som finnes på denne jord. Jeg har aldri sett på maken! Den — så've horte vi avfyrt i et selskap holdt for en venninne som for mange år siden giftet seg i Canada og nå var hjemme på ferie. Et par dager var gått med til å ordne forskjellige ting på offentlige kontorer, i banker og reisebyråer, og hennes erfaringer fra samtlige var av en slik art — at vi kjente oss igjen alle sammen. — Ja, dere kan jo, men dere skulle heller gråte, eller i hvert fall gjøre noe med det. Dere er

FAMILIE side Er dere blitt helt slove? slove som finner dere i sånn behandling. Jeg tror man må ha vært borte fra Norge en stund for å få øynene opp og se, sa hun. — I en bank skulle jeg gjøre opp en bankbok som inneholdt 1400 kroner. For å være helt på den sikre siden ringte jeg på forhånd og fortalte hva jeg ønsket å gjøre og når jeg ville innfinne meg. Klokken nærmet seg stegetid i banken da jeg kom, og damen kunne ikke på noen måte greie å få ut pengene den dagen, sa hun. Det ville ta tid å ordne dette, nemlig, så jeg fikk komme igjen en annen dag. — Nei, sa jeg, jeg vil ha pengene nå. Jeg setter meg her på benken til pengene ligger i min hånd. 1400 kroner er å 'kke Norges Bank! Dere får bære meg ut når dere stenger, eller sørg for at jeg får pengene. — Gjøtt om jeg fikk dem? Joda, det viste seg selvfølgelig at det gikk. Men den måten jeg fikk tilslengt pengene og bankboken på av den rasende damen, kommer jeg aldri til å glemme. På et reisebyrå ville jeg høre hva billetten koster med nattoget til Stockholm. Etter å ha stått i kø i lange tider, da selvfølgelig, kom jeg med mitt lille, enkle spørsmål. Mannen begynte å rote rundt på disken, fant ikke det han lette efter og forsvant i 15 — femten — minutter! Men da hadde han sandelig også fått snust opp hemmeligheten som han henrykt meddelte meg. — Også disse koene, da dere, de er ikke så sanne! De snor og bukter seg gudhjelp meg over hele

FAMILIE side byen. Rørende og tålmodige stilte folk seg opp, ingen prøver å snakke. Og det rareste er at alle ser ut til å se oss aner av tid. Blir det ikke idag, så blir det i mårra, lassom. Jeg lengter ofte til Norge, så jeg holder på å bli rar, sier vår venninne, men det hjelper veldig på lengtingen å ta seg en tur hit av og til... Gerda

Å, jeg vet noen gjeter...



A. Jeg vet en seter... I gamle dager var det ikke noe problem å finne en seter — med så mange gjeter, men idag er gelteholdet for nedgående, og det er rent et særsyn å møte en flokk med de små hornprydete kloddyrene. Men de finnes da og begejstringen er som regel stor når man på tur over en av våre fjellvære stoter på gelte. Det hender nok at bilister synes at gelteene er noe innpåslipte. Er bilen blank, og gelten kan spille seg i lakken, forekommer det ikke sjelden at dyret smelter til speilbiletet med pannebrasken — noe bildøren som regel ikke har god av. På bildet har Marianne tvirrig geter omkring, seg, ikke så rart, hun har salt i hånden, noe gelteene ved Tykkryset satte stor pris på.

Grov uaktsombed reduserer brannskadeerstatning

Forstikingselskapenes Avkortningsnevnd har i 1971 behandlet 114 saker. Nevnden gir uttalelse i alle saker hvor skade er fremkalt ved uaktsomhet fra den sikrede eller eksponert side, og som har resultat i forelegg eller rettslig påtale. I 89 av de 114 saker som nevnden ferdighandler ifjor ble det foreslått reduksjon eller avkortning i erstatningsbetyltingene på til sammen ca. 550 000 kroner. Oversikten for 1971 viser flere variasjoner av forholdsvis grov uaktsomhet i forbindelse med brannskader. I ett tilfelle var en elektrisk stråleovn på 1000 W plassert i 40 — 50 cm avstand fra noe tøy som var hengt til tork på sengekanten foran stråleovnen. Brannskaden på bygning og innbo utgjorde ca. 95 000 kroner og erstatningen ble redusert med 30 prosent. Hårtorrere kan brukes til så mangt. Nevnden har bl.a. behandlet en brannskade hvor hårtorreren ble brukt som sengevarmer. Brannskadeerstatningen ble redusert med 30 prosent. I et annet tilfelle ble en elektrisk hårtorrer lagt på sengen med strømmen tilkoblet, hvorpå vedkommende forlot rommet. Erstatningen ble redusert med 10 prosent. Bruk av propangassapparat til å svi vekk spindelev m.m. låve resulterte i en brannskade driftsbygningen på 75 000 kroner. Nevnden foreslo her en reduksjon i erstatningen med 20 prosent, eller 15 000 kroner. Avkortningsnevnden har så med på forholdsvis mange brannskader som er fremkalt ved smør under smelting, mat eller kjøler er efterlatt på kokepelt uten tilsyn. Uforsikthet i aske og tøy til tork for nær ved meklider ligger også høyt på listen over skadeårsaker. Ellers forekommer det mangskader som skyldes bruk av illofarlige lakker eller lim i rom hv stråleovn har stått på eller hv det har vært varme på pelsen et slikt tilfelle resulterte bruk lidsfarlig plastlakk i å skade nærmere 225 000 kroner. På bosen var det rød trekant med på skriften 'Meget lidsfarlig'. Nevnden la her vekt på at vedkommende tidligere hadde hatt flebranner voldt ved uaktsomhet i innstille på en reduksjon i erstatningen på 50 prosent. Det er forsikringsavtalelove som gir selskapene adgang til foreta reduksjon i erstatning i tilfelle hvor skaden er fremkalt ved grov uaktsomhet, heter det en melding fra Opplysningskontoret for forsikring.

Mindre ventetid på nødhjelp-tannlege

Det ser nå ut til å være godt håp om at ventetiden for eldre, uføre og syke, når det gjelder besøk av de såkalte nødhjelpstannleger, vil bli forkortet. Hittil har nødhjelpstjenesten, som er en frivillig service av tannleger i Oslo og omegn og som tar sikte på å gi enkelte former for behandling til folk som ikke selv kan gå til tannlegen, bare hatt en utstyrs-koffert til disposisjon. Formannen i Oslo Tannlægeselskap, tannlege Johnny Grothe, opplyser til Aftenposten at man nå har bestilt en koffert til, som snart vil være på plass i Norsk Dentaldapot, der utstyret steriliseres og oppbevares. — Vi har også søkt Rikstryk-deverket om midler til innkjøp av flere kofferter, sier tannlege Grothe, og håper å få sknadenn innvilget. Vår egen forening vil sannsynligvis gi et tilskudd på kr. 5000, men dette må generalfor-samlingen, som finner sted i desember, vedta. Hver koffert koster ca. kr. 2000, og med de midlene vi håper å få, skulle vi kunne få i stand 6—7 kofferter. — Er behovet for nødhjelpstjenesten stort? — Behovet er stort, men den største vanskeligheten har vært

Hjemmeværende forskolelærere hjelper foreldre

Stotteorganisasjonen for nervose barn, Mental Barnehjelp og Barnevernsakademiet i Oslo inviterer hjemmeværende forskolelærere til et kursus fra 20. september — to kveldstimer pr. uke i seks måneder — for i neste omgang å kunne hjelpe foreldre med ak-

tivering av barna. Interesserte har allerede meldt seg efter utlysningen som sto i siste nummer av Norsk Skoleblad. — Tiltaket er et skritt videre fra et møte som ble holdt på Barnevernsakademiet for påske, forteller generalsekretær Elsa Boasson. Den gang kom foreldre og småbarnpedagoger sammen og kunne fastslå enorme behov for å gi barna, bedra' uførdelsesmuligheter det til daglig ofte har, og for selv som foreldre å kunne være sammen med barn på måter som forebygger skader på sjel og sinn. Her er jo sammenhengens stor hele veien. Vi vet at det går forskolelærere hjemme som gjerne vil bruke litt tid til å bistå foreldre, og vi har hatt samtalegrupper for mødre i gang, hvor temaet var barna. Vi starter nye grupper efter jul. — Men det er ikke enhver gift å komme til Oslo og heller ikke inn til sentrum? — Selvfølgelig er dette noe foreldre kan organisere seg i mellom. Det har vi også sett eksempler på, både i utkant og sentrum og utenfor Oslo. Efter møtet i april kom straks henvendelse fra Sarpsborg og foreldre mottas der. Mental Barnehjelp har flere billeserier som kan få samtaler og diskusjoner i gang, hvis man føler behov for hjelp til det.



En fransk lammegryte er avgjort god mat. Og selter man retten ytterligere i rellef med et godt glass rødvin, blir det et supert måltid — onnem kanskje ikke av de aller billigste. Kjøp inn 1 1/2 kg lammerebryst eller bog, som skjæres i stykker på en fyrstikkess størrelse. Stykkene drysses med en blanding av 2—3 teskjeer salt og 1/2 do. rymalt pepper. La dem stå i 10 minutter for de brunes i gryte i 1 spiseskje ukryddet smeltet. Dryss med 2 spiseskjeer mel, rør godt, tilsett 1 liter kokende buljong (vann og terning) og 4 spiseskjeer konsentrert tomatur. Pass på at melet ikke setter seg fast i grytens bunn. Putt en krydderbukett oppi, legg på et tetsluttet lokk og la retten surre over svak varme ca. 1 time. I mellomtiden dampes 2 sjalottlokk i smør, og samme antall små, faste poteter skrelles. Krydderbuketten fjernes nå, og lokk og poteter tas i gryten, som igjen får surre over og surre videre i 1/2 time. Hvis lammekjøttet har vært temmelig fett, bør litt av fett fjernes for serveringen. Til slutt drysses det rikelig med hakket persille, og gryten settes inn på bordet.

Armhulen sårbar

Kan barbering under armene forårsake byllier og betennelser. Vi reitter spørsmålet til hudspesialisten, professor dr. med. Georg Rajka. — Man kan få byllier efter barbering, sier professor Rajka, men huden forekommer oftere av trange kler og antitranspirasjonsmidler. Harfjerningsmidler kan også virke slik at det oppstår betennelser. Man har kanskje lett for å overdosere, og huden blir angrepet like så vel som hårene. Armhulen er i det hele tatt en sensibel del av kroppen, sier professor Rajka, og det er ikke sjelden at man ser hudlidelser i dette området.

lendinger. Undervisningen tilrettelegges individuelt i samråd med en drop-in-studieinstruktør og bygger på en kombinasjon av begrensete hjemmearbeider og arbeids i sprøbaratorium, forteller Berlingske Tidende.

BABBEN — Og et ganske fiskt poeng, frue — legg merke til hvor lett hånden gir inn og ut av baklommen!

SUITS. JF — King Features Syndicate, Inc., 1971. World rights reserved. Jerry Marcus